

Årsredovisning för

Odangla AB

559213-1865

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karolin A. Johansson
Styrelseledamot

2024-02-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Odangla AB, 559213-1865, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kalmar län, Mönsterås kommun registrerades år 2019 och bedriver nötproduktion, fårproduktion, vallodling, strategisk rådgivning, kommunikation och medieträning samt annan därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning under detta verksamhetsåret har ökat väsentligt då ett avtal med en större kund har inletts.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 126 516	421 135	394 630
Resultat efter finansiella poster	202 752	124 158	-46 762
Soliditet %	19,7	15	8,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	36 233	27 276
Balanseras i ny räkning		27 276	-27 276
Utdelning		-60 000	
Årets resultat			279 242
Belopp vid årets utgång	50 000	3 509	279 242

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 509
Årets resultat	279 242
Summa	282 751
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	32 751
Summa	282 751

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Mönsterås 2024-02-12

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000 kr vilket motsvarar 2 500 kr/aktie.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 126 516	421 135
Övriga rörelseintäkter		436 251	584 268
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 562 767	1 005 403
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-293 117	-232 459
Övriga externa kostnader		-948 830	-537 731
Personalkostnader	2	-9 991	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 080	-111 080
Summa rörelsekostnader		-1 363 018	-881 270
Rörelseresultat		199 749	124 133
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 008	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	25
Summa finansiella poster		3 003	25
Resultat efter finansiella poster		202 752	124 158
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		29 452	-13 500
Förändring av överavskrivningar		125 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		154 452	-88 500
Resultat före skatt		357 204	35 658
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 962	-8 382
Årets resultat		279 242	27 276

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	510 000	570 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	107 620	158 700
Summa materiella anläggningstillgångar		617 620	728 700
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 761	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 761	0
Summa anläggningstillgångar		620 381	728 700
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		204 746	211 150
Övriga lagertillgångar		242 219	214 676
Summa varulager m.m.		446 965	425 826
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		187 500	0
Övriga fordringar		17 343	56 221
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 687	10 733
Summa kortfristiga fordringar		227 530	66 954
Kassa och bank			
Kassa och bank		396 503	351 359
Summa kassa och bank		396 503	351 359
Summa omsättningstillgångar		1 070 998	844 139
SUMMA TILLGÅNGAR		1 691 379	1 572 839

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 509	36 233
Årets resultat		279 242	27 276
Summa fritt eget kapital		282 751	63 509
Summa eget kapital		332 751	113 509
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	29 452
Akkumulerade överavskrivningar		0	125 000
Summa obeskattade reserver		0	154 452
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 264 634	1 264 634
Summa långfristiga skulder		1 264 634	1 264 634
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 514	0
Skatteskulder		57 480	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	40 244
Summa kortfristiga skulder		93 994	40 244
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 691 379	1 572 839

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-15
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	750 000
Utgående anskaffningsvärden	750 000	750 000
Ingående avskrivningar	-180 000	-120 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-60 000	-60 000
Utgående avskrivningar	-240 000	-180 000
Redovisat värde	510 000	570 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	305 400	305 400
Utgående anskaffningsvärden	305 400	305 400
Ingående avskrivningar	-146 700	-95 620
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-51 080	-51 080
Utgående avskrivningar	-197 780	-146 700
Redovisat värde	107 620	158 700

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 761	
Utgående anskaffningsvärden	2 761	
Redovisat värde	2 761	

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 264 634	1 264 634

Underskrifter

Mönsterås

Karolin A. Johansson
Karolin A. Johansson
Styrelseledamot

2024-02-12
Datum